REQUERIMENTO 005/2018

Ao TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS DE TÍTULOS DA COMARCA

DE CAMPO ERÊ-ESTADO DE SANTA CATARINA

SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS

Venho pelo presente solicitar dois reconhecimento de assinatura do

presidente.

Sendo o que se apresenta.

Atenciosamente,

Campo Erê/SC, 05 de Abril de 2018.

ADEMAR ALBERTON

Presidente da Câmara Municipal

Ass. do Autorizador